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Ј А В Н А  О Б Ј А В А

(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување, Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Зоран Ангеловски од Куманово врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот АД ЗИК Млекарство со коперација во стечај Куманово преку законски застапник Александар Димовски од Скопје застапувано преку полномошник адвокат Милена Думановска од Куманово од Куманово со ЕДБ 4017000133625 и седиште на ул. 3 Македонска ударна бригада бр. 17, засновано на извршната исправа 08 П4 77/17 од 12.10.2017 на Основен суд Куманово, против должниците Ангелина Гогушевска од Скопје со живеалиште на бул. АСНОМ бр. 58/1-24, Аеродром, и Друштво за стечај, проценка, вештачење и други сродни деловни услуги ТИТАНИЈА ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4030003477240 и седиште на бул. АВНОЈ бр. 70 – мезанин / локал 2, Аеродром Скопје за спроведување на извршување во вредност 6.162.993,00 ден., на ден 17.02.2021 година го 


П О В И К У В А

Должникот Ангелина Гогушевска од Скопје со живеалиште на бул. АСНОМ бр. 58/1-24, Аеродром, да се јави во канцеларијата на извршител Зоран Ангеловски од Куманово на ул. Илинденска бб. 1/9 Куманово, заради доставување на Решение ППНИ-515/20 од 30.10.2020 на Основен граѓански суд Скопје, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Ангелина Гогушевска од Скопје со живеалиште на бул. АСНОМ бр. 58/1-24, Аеродром, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат, ќе ги сноси самата странка.
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